turam dominicam cōmendat. FERIA SECUNDA
 post resurrectionem letitia de Christo uiuen-
 te concepta, & spes futuri seculi concionato-
 ri declamanda est. Claudat numerum de ipere
 & intemerate virginis assumptio, nam postri-
 die eius diei de ea re concio habenda est. Cō-
 uenitur ab omnib⁹ beneficiarijs ad eas audiē-
 das, neq; abesse sine multa licet. Et quoniā
 concionum, que latino sermone habētur; mē-
 tionem fecimus, nō abs re erit & de hispanis
 non nihil recensere; ad quas adeo frequēti &
 assidua turba conuenitur, vt facile quisque
 coniecturam inde faciat huius vrbis deuotio-
 nis & pietatis. Que p̄finitę & state habentur,
 omnes numero quinquaginta nouę sunt:
 ex quibus triginta septem loco publico & ce-
 leberrimo, ad eos vsus nimirum structo, reci-
 tantur: is est eminens illud & porphiriticum
 suggestum, quod a parte sinistra maioris sa-
 celli collocatum esse diximus. At quę super-
 sunt viginti duo summo mane ad primū cym-
 bali sonum priuatis sacellis, aut locis alijs sa-
 cratis dicuntur, quales permulti in columnis
 templi sunt: nam cum olim pilis eisdem alta-
 ria adhererent, maioribus nostris templi spa-

ciū prudenter dilatantibus, monumēta solū remansere diuorū memoriā tātūmodo obseruātia; vt cap. de oratoris patebit. Rursus ex illis triginta septē. quę magis publicę & grauiores sunt nec quibusuis temere commisse, viginti sex monachorū cœnobia; quorū magna copia in vrbe nostra est, more maiori iā olim sibi vendicāt. Series vero (prout annus voluitur a dominicis aduētus inchoantibus) talis quędam p̄scripta est: prima aduentus dominica cœnobio diui Petri Martyris; qđ p̄dicatorū est, cōcedit; secundā deinde diui Frāncisci asseclę obtinēt; tertiā monachi diui Augustini; q̄rtā Carmelite; quo ferme ordine vsq; ad virginis sanctissimę natiuitatem, q̄ sexto idus Septēbris recolitur, a viris eorūde cœnobiorū doctis pariter & religiosis ad dei laudē tādē eloquiā sacra absoluuntur. Vnde cum alia festis aliquot de more diebus a viris theologis, quorū vita & doctrina speciata sit recitātur. His poteris & aliā numerare conditionē, quā vniuersū capitulū singulis hebdomadibus quadragesimę tēpore commendat, quę certo quodā (prout ipsis videtur) die publico illo suggesto pronunciat. p̄ter has

adhuc singulis quadragésimę hebdomadis,
 ferijs, secūda, quarta, & sexta, in claustro, ma-
 tutino tēpore, ad tertiū cymbali ictum, a di-
 uorū Dominici, Francisci, & Augustini affe-
 clis (iuxta præscriptū superius ordinē) concio-
 nes non minori frequentia habentur, vt vrbs
 nra populosissima est, qnā quæ postea p ro-
 stris pronunciantur; hoc est loco illo amplissi-
 mo et grauissimo, vbi suggestum porphyriti-
 cum cernitur. Dominicis vero eiusdē quadra-
 gesimę diebus statim post meridiem spatio,
 quod inter portā indulgentię & chorū bene-
 ficiariorū est, sanctę trinitatis monachi (qui
 cruce insigniti sunt) concionaturi de more ac-
 cedunt ligneo suggesto ad tempus appposito:
 maioribus nostris, quibus magna pietatis
 cura fuit, hoc vnum contendentibus, vt om-
 nium ordinum hominibus, omnisque sexus,
 & cuiusuis tribus euangelica doctrina ferme
 omnibus diei horis declaretur.

EDE SACELLIS DIVORVM EGIDII
 Ioannis baptiste, ac beate Ane matris sanctissis-
 mę virginis Marie. Cap. xxxv.

STatim sequitur diui Egidij sacellum: vbi
quatuor capellanie habentur: prima a foe
mina quadam Hispana lingua doña Sol nū
cupata instituta, cum quinque missarū occur
rentis diei officio in qualibet hebdomada: al
tera, a. D. Raimundo canonico Toletano sub
cura centies & quinquies annuam peragēdi
celebrationem: tertia ab Alvaro Lupo Tole
tano canonico, cum officio centum nonagin
ta quinque missarum quot annis celebrādarū:
quarta denique sub duarum & quinquaginta
quot annis missarum cura a Petro Fernādez
de Villalobos canonico itidem Toletano re
licta est. ¶ Continuo se offert sancto Ioāni
Baptiste facer locus, vbi. D. Gundifalū bo.
me, archiepiscopus Toletanus: qui ex omni
bus huius almæ ecclesiæ præsulibus primus
(vt fertur) apicem cardinalatus obtinuit, qui
quies pro defunctis in hebdomada rem diui
nam faciendam iussit. Deinde doctor Fernan
dus Diaz, archidiaconus Nehulensis, ac To
letanus canonicus, prefectus sacello, quod no
uorum regum dicitur, quatuor instituit hic
missas hebdomadati celebrari: pro animabus
regum & reginarum in sacello sitorum, cui

ipse prefuerat, necnon Fernandi Aragonum regis & Leonore illius coniugis. Duodecim præterea quot annis anniuersaria: quæ postea autoritate apostolica ad duas tantum missas in septimana, anniuersaria verò ad octo dumtaxat redacta sūt. Tria adhuc festa, s. diui Gregorij sancti Fernandi alias sancti Antonij de Padua nuncupati, et conuersionis beati Pauli celebranda reliquit. Item in vltimis mēsiū quorumlibet sabbatis missam defunctorum solennem per sacellanos nouorum regum adpellatos cereos albos in manibus habentes incensos celebrandam instituit. Tandē quouis anno tertia die Octobris anniuersariū in memoriam dicti Fernandi Diaz archidiaconi ab ecclesie proceribus agitur. Ipsius vero archidiaconi celebre monumentum in cōcauo parietis orientalis huius sacelli clatris ferreis custoditur. Quod sacellum obseruadis eius ornamentis recessum continet; in cuius ara ibi diuo Britio dicata quatuor missæ singulis hebdomadis a Catharina domina oppidi de Solera dicti institute pro anima eius & suorum recitantur. Aedituus autem huius capellæ a primo sono tintinabuli, quod dicit de prima

ad vsq; peractum missę maioris officium or-
namenta cęteraq; diuino cultui necessaria cū
ctis ibidem celebrare volentibus tenetur mi-
nistrare. ¶ Statim beatę Anę sacellum se-
quitur, vbi duę capellanıę p reuerendissimū
D. Rodericū archiepiscopū Toletanū insti-
tute sunt: prima pro animabus. D. Fernandi
regis & eius matris, D. Berengarię cum cu-
ra quinq; missarū in septimana; altera etiam
cum totidem missis pro animabus parentum
& fratrum eiusdem, D. Roderici.